

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n° 20 alloggi di E.R.P. in FRANCAVILLA FONTANA =
Legge dell' 11.3. 1988, n° 67 - 6° Biennio 88/89, I Tranche =
P.I. N° 008/136/1

Impresa Geom. Ignazio CASTRIANO da Fasano. z

4° STATO (a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 15 LUGLIO 1992

CONTRATTO in data 1.6.92 n. 6182 REGISTRATO a BRINDISI il
2.6.92 al N° 1318, Mod. I. =

Importo del progetto a base d'asta L.		1'213'481'000	Data della consegna		24.2.92
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,999</u> per cento L.		1'080'087'705	Data dell'incominciamento dei lavori		24.2.92
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		25.4.93
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . . .		=
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . . .		=
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		=
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più		=
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno		2
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elen- dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	parziale	totale
		= LAVORI A MISURA =				
1	6.a	Splateamento generale ecc.. Mc.	367 50	6000	2'205'000	
2	13.b	Suolo roccia calcarea ecc.. Mc.	170 00	75000	12'450'000	
3	10.a	Suolo terreno argilloso ecc.. Mc.	500 00	5900	3'450'000	
4	10.d	Suolo Terreno argilloso a mano ecc.. Mc.	50 00	34000	1'700'000	
5	50	Congl. cement. a Kg 200 Mc.	122 96	88000	10'820'480	
6	48	Congl. cement. con R ₂₈ =300 Kg/cm ² Mc.	300 00	116400	34'920'000	
7	51	Ferro omop. e acciaio ecc.. Kg	23000 00	1100	25'300'000	
8	14.a	Forme, rivestiti o riemp. cavi Mc.	971 47	6000	5'828'820	
9	16	Gettata di pietrame calcarea Mc.	434 51	33500	14'556'085	
10	63	Massetto di congl. cementiz. cm. 8 Mg.	501 37	11400	5'715'618	
11	19	Muratura di tufo in fondes. Mg.	141 36	28000	3'958'080	
12	65.a	Pavimentaz. marmitte ecc.. Mg.	46 01	26000	1'196'260	
13	67	Pavimentaz. in gris ecc.. Mg.	35 26	31000	1'093'060	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA =			£ 123'493'403 =	
		= LAVORI A FORFAIT =				
14	6.1/DA	Strutture portanti - 35%: 100% x 35% x £ 943'628'000 =			£ 330'269'840 =	
15	6.2/DA	Murature di compagnia - 8%: 100% x 8% x £ 943'628'000 =			" 75'490'240 =	
16	6.3/DA	Tramezzii - 4%: 90% x 4% x £ 943'628'000 =			" 33'970'608 =	
17	6.7/DA	Infissi - 9%: 55% x 9% x £ 943'628'000 =			" 46'709'586 =	
18	6.8/DA	Schemat. imp. idrico e smit. - 3%: 40% x 3% x £ 943'628'000 =			" 11'323'536 =	
19	6.11/DA	Impianto elettrico - 3%: 35% x 3% x £ 943'628'000 =			" 9'908'094 =	
20	6.9/DA	Impianti speciali - 6%: 30% x 6% x £ 943'628'000 =			" 16'985'304 =	
21	6.12/DA	Opere in ferro e varie - 2%: 80% x 2% x £ 943'628'000 =			" 15'098'048 =	
		A RIPORTARE =			£ 539'755'256 =	£ 123'493'403 =

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO=		£	539'755'256=	£ 123'493'403=
22	6.3/DA	Completamento Loto - 2%: $50\% \times 2\% \times £ 943'628'000 =$		£	9'436'280=	
		SOMMA DEI LAVORI A FORFAIT=			£	549'191'536 =
		SOMMA DEI LAVORI ESEGUITI=			£	642'684'939 =
		A DETRARRE: il ribasso d'asta del 2,999%=			£	20'173'821 =
		RESTANDO NETTE=			£	652'511'118 =



del

15 LUG. 1992

IL CAVALIERE ADDETTO

[Signature]

[Signature]